

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ทำงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ประเภทนวนป้องกัน จำนวน 3 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอนครชัยศรี / การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 117,274.14 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคากลางอ้างอิง) 5 มกราคม 2566  
เป็นเงิน 117,274.14 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ดังนี้

ที่	รายการ	ปริมาณความต้องการ/ราคากลาง/หน่วย				
		จำนวน (ชิ้น)	ราคากลาง (บาท)	มูลค่า (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)
1	TRANSFORMER BUSHING COVERS (รหัส 1090250038)	88	294.00	25,872.00	1,811.04	27,683.04
2	DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS (รหัส 1090250040)	112	670.00	75,040.00	5,252.80	80,292.80
3	LIGHTNING ARRESTER COVERS (รหัส 1090250041)	79	110.00	8,690.00	608.30	9,298.30
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				109,602.00	7,672.14	117,274.14

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 6.1 นางโชติมา วงษ์วารี..... ทพ.บพ.กฟอ.นครชัยศรี